
 

Российская Федерация 
Департамент образования и науки Костромской области   

областное государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение  
                «Чухломский лесопромышленный техникум имени Ф.В.ЧижоваКостромской области» 

 /ОГБПОУ «Чухломский лесопромышленный техникум имени Ф.В. Чижова Костромской области»/ 
157130, Костромская область, Чухломский район, п. Анфимово. Тел/факс (8-494-41) 2-20-41 

ИНН 4429001320, КПП 442901001, ОКПО 02532190, ОГРН 1024401435893.  

ПРИКАЗ № 170  

п. Анфимово                                                                                    от «02» декабря  2024 года  

«О внесении изменений в локальный акт» 
 

На основании Закона Костромской области «О внесении изменений в статью 6 Закона 
Костромской области «О мерах социальной поддержки и стимулирования обучающихся 
профессиональных образовательных организаций»  от 22 ноября 2024 года № 554-7-ЗКО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести соответствующие изменения в пункт «4» Положения о стипендии, мерах социальной 
поддержки и стимулирования обучающихся областного государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Чухломский лесопромышленный техникум 
имени Ф.В.Чижова Костромской области» 

П.4. Положения   изложить в следующей редакции: 
Размер государственной академической стипендии определяется образовательным учреждением 
самостоятельно, но не может быть меньше размера академической стипендии, установленного для 
студентов Администрацией Костромской области: 
Государственная академическая стипендия – 704  рублей в месяц 
Государственная социальная стипендия – 1055  рублей в месяц 
 

1. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 1 
сентября 2024 года.  

   
 
Руководитель организации: Директор  техникума    __________               Е.А.Ксенофонтова 
                                                                                     (должность)                            (личная подпись)                          (расшифровка подписи) 

 
С приказом ознакомлен(ы):     ____________             _____________ 
                                                    (личная подпись)                 (расшифровка подписи)  
 

 


		2024-12-02T15:32:44+0300
	Ксенофонтова Елена Александровна




